PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  КРАСНОДАР
от_____________________                                                                                    № ______________

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования город Краснодар от 18.12.2006 № 824 «О создании
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании
город Краснодар»

В целях повышения эффективности работы Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании город Краснодар и в связи с организационно-кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар и правоохранительных органах города Краснодара, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в  постановление  главы  муниципального  образования  город Краснодар от 18.12.2006 № 824 «О создании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 считать утратившим силу.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Определить, что обеспечение работы АТК осуществляется отделом по обеспечению деятельности муниципальной АТК и координационного совещания  по обеспечению правопорядка (Аппарат АТК) департамента по связям с общественностью и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования город Краснодар. Полномочия ответственного секретаря АТК возлагаются на заместителя директора департамента, начальника отдела по обеспечению деятельности муниципальной АТК и координационного совещания по обеспечению правопорядка (Аппарат АТК) департамента по связям с общественностью и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.5. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.6. Приложение № 2 считать утратившим силу.

2. Информационно-аналитическому  управлению  администрации  муни​ципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального образования

город Краснодар

         Е.А.Первышов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
от 03.10.2018 № 4156
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
город Краснодар
от 18.12.2006 № 824
СОСТАВ
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

город Краснодар по должностям

	Глава муниципального образования город Краснодар, председатель Антитеррористической комиссии

	Заместитель главы муниципального образования город Краснодар, координирующий работу по кадровым вопросам, вопросам взаимодействия с правоохранительными органами, по связям с общественностью, информационно-аналитического обеспечения, заместитель председателя Антитеррористической комиссии

	Члены Антитеррористической комиссии:

	Начальник службы по защите конституционного строя и борьбе с терроризмом УФСБ России по Краснодарскому краю (по согласованию)

	Председатель городской Думы Краснодара

	Представитель  Главного управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Краснодарскому  краю (по согласованию)

	Начальник Управления МВД России по городу Краснодару

	Главный государственный инспектор города Краснодара по пожарному надзору - начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы города Краснодара ГУ МЧС России по Краснодарскому краю (по согласованию)»

	Директор департамента по связям

с общественностью и взаимодействию

с правоохранительными органами

администрации муниципального

образования город Краснодар
	А.И.Измеров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования город Краснодар «О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования город Краснодар
от 18.12.2006 № 824 «О создании Антитеррористической комиссии
в муниципальном образовании город Краснодар»

Проект внесён:

	Департаментом по связям

с общественностью и взаимодействию
с правоохранительными органами

администрации муниципального           образования город Краснодар

	Директор департамента
	А.И.Измеров

Составитель проекта:

	Ведущий специалист отдела
по обеспечению деятельности АТК и
координационного совещания по обеспечению правопорядка
 (Аппарат АТК) департамента
	Н.А.Романов

Проект согласован:

	Заместитель главы
муниципального образования               город Краснодар

	В.В.Косенко

	Управляющий делами администрации муниципального образования

город Краснодар
	В.В.Карасёв

Проект подготовлен в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в администрации муниципального образования город Краснодар

Главный специалист общего отдела
управления делами администрации
муниципального образования
город Краснодар
Н.Н.Панкратова